令和 4年 2月 15日

千葉県空手道連盟 各 位

千葉県空手道連盟

会 長  鎌 形  勇

    理事長   小林 正志

審判委員長 橋本 昌彦

( 公印省略 )

令和 3 年度県公認県形審判員講習会・審査会について（延期分案内）

下記の通り、千葉県形審判講習会【延期分】を開催いたします。

つきましては、希望される方は事前申込の上、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

１ 開 催 日 時   令和 4年 3月 20日（日）12時 30分受付

           ・公認都道府県形審判員講習会・審査会

         ・13時 00分～開講式

２ 会     場   千葉県スポーツ科学センター

３ 参 加 対 象  ・公認都道府県形資格 更新者（資格期限 2022年 3月 31日）

           ・Aランク者（公認未登録者の義務講習）

           ・B、C ランク者（形審判員資格取得希望者）

           ・他、別添資料の通り

４ 携  帯  品  空手衣 競技規定 筆記用具 空手道手帳

５ 服     装  審判員の服装

６ 受  講  費  ・新規 10,000円 ・更新 7,000円 ・義務講習 4,000円

７ 開催に当たり   事前申込とさせていただきます。

           別添用紙にご記入の上期日までにメール等で申し込みください。

         【申込期日】令和 4年 3月 13日 日曜日 まで

☆新型コロナウイルス感染防止対策の順守お願いします。

           ☆下記に該当される方は講習会参加を見合わせてください。

            ・当日体調のすぐれない方

            ・同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合

            ・過去 14日以内に政府から入国制限、入国後の観察機関を必要とされている

             国、地域等への渡航または当該在住者との濃厚接触がある場合

           ☆受付にて検温を行い場合によってはお帰り頂くことがあります。

           ☆マスク着用及び他者との距離を確保し大声での会話は慎んでください。

           ☆こまめな手洗い、うがい、消毒の実施をお願いします。

           ☆講習後、感染した場合については必ず委員会に報告してください。

８ 提 出 書 類  当日★健康チェックシート等を提出ください★

９ 問合せ先        審判委員会  吉村 圭司

   申込先             連絡先 : 090－8303－0720

         E-mail; kij85719@ab.auone-net.jp

公認都道府県形審判員講習会・審査会日程

令和４年 3月２0日（日）

受  付（受講番号確認） １２：３０～１２：５０

開 始 式 １３：００～１３：１０

形競技規定講習 １３：１０～１３：２５

形評価実技講習・審査 １３：３０～１５：００

（第一指定形）

形 学 科 試 験 １５：１０～１６：００

形 実 技 審 査 １６：１５～

（基本形一ゲキサイ第 2 及び基本形二、三、四の平安五段又

はピンアン五段から一つ選択）

時間日程については、当日変更する場合があります。